

Apfelstrudel (Artikel - Nr.: 621)

Apfelstrudel

Zutaten

Apfelfüllung(Äpfel (28%), Zucker, modifizierte Stärke, Sultaninen, Zimt, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Zitronensäure, Calciumcitrat)), WEIZENMEHL, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma), Wasser, Zucker, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE